PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 112/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Ilma. Sra: Ana Andrade -
Secretária Municipal de Educação, para que a mesma nos informe qual o numero de escolas Municipais e de
funcionários, de alunos existentes em cada sala de aula. Justificativa: Esta solicitação é justa, para
conhecimento desta Casa de Leis. Sala das Sessões 23 de Junho de 2015 Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796503